（別紙）

年   月   日
国立研究開発法人宇宙航空研究開発機構
有人宇宙技術部門　宛
名称

所在地

代表者

物品の譲渡申込書

希望物品に関して、「「きぼう」日本実験棟関連物品の譲渡について」の要領に定める資格、条件及び手続きを承諾のうえ下記のとおり譲渡を申し込みます。
記
	希望理由

	利用計画
	・申し込み組織の展示物、展示規模、既存展示品との関係、期待される効果、実績（入館者数の推移（2019～2023年）等）、利用計画を記述下さい。
・利用計画は、実現可能でありかつより効果的に目的を達成すると考えられるものであるかの観点で記述下さい。
なお、記述スペースが足らない場合は添付シートをご利用下さい。

	希望物品
（資料３参照）
	番号
	物品の名称
	備考

	搬出希望日
	　　　　年　　月　　日
（連絡事項等）

	連絡先
	所属                             氏名

	電話番号                                FAX番号

	e-mail

（添付シート：「利用計画」の記述の続き）

	利用計画

2